Policia Civil do Estado de Minas Gerais
Academia de Policia Civil
Divisdo de Recrutamento e Selecédo

Portaria N° 519/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

Concurso Publico - Provimento 2021/1
Escrivéo de Policia | - Edital 04/21
Resultado da Investigagéo Social

A Comissdo Organizadora, na forma da lei e nos termos do item 12 e
subitens do Edital 04/21 do Concurso Publico para o cargo de Escrivdo de
Policia I, cumprindo decisdes judiciais, torna publico que os candidatos
abaixo relacionados foram considerados INDICADOS na fase eliminatéria
denominada Investigacdo Social:

Insc.

167644
105288
118324
118800
164470
135709

Nome do Candidato

Adriano Santos Andrade

Camilla Lopes Gongalves
Erasmo Roney Paiva Martins
José Carlos da Silva Janior
Leidilaine Silva Matias Souza
Sabrina Barroso Belfort Marques

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Processo
5018533-44.2022.8.13.0702
5005528-39.2022.8.13.0480
1.000.22.112381-3/001
5021519-90.2022.8.13.0145
5018437-29.2022.8.13.0702
5071726-68.2022.8.13.0024

Academia de Policia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 11 de
julho de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal
Delegada Geral de Policia
Diretora da Academia de Policia Civil
Presidente da Comisséo de Concurso



